H13 - Elektroniskt
handdukssystem pa rulle

Tork Handduk pa rulle for elektroniska dispensrar

—-24.7cm, H13

Den elektroniska dispensern for Tork Handdukar pa rulle matar ut
ett ark i taget, vilket minskar atgangen och forbattrar hygienen.
Advanced-rullarna har hog kapacitet sa att det alltid finns papper
och de passar perfekt i valbesokta toalettutrymmen pa exempelvis
skolor och flygplatser.

www.tork.se

Artikel 471110

Rullangd 143 m

H13 - Elektroniskt
handdukssystem pa
rulle

Rullbredd 24.7 cm

Diameter,
rulle

Hylsa, Inre
diameter

La&ng rulle som minskar underhallsarbetet
och sparar tid

Avancerad kvalitet som ger lagre
kostnader och héga prestanda

Passar i bla och vita 24,7 cm elektroniska
dispensrar (tidigare enMotion och utan
marke).




Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540656671

1

247 mm

193 mm

193 mm

9.2dm3

1554 g

1584 g

none

Transportforpackning
7322540656688

6

6

247 mm

386 mm

579 mm

55.2dm3

9.3kg

9.6 kg

Plastfim

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540668315
192

192

2126 mm

800 mm

1200 mm

1.8 m3

298.4 kg

306.7 kg

H13 - Elektroniskt handdukssystem pa rulle

Miljomarkningar/Férdelar

e

Eu &

Foolabe

wiww.ecolabel.eu

For Wiping

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00

E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



